PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЫСОЕВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Суровикинского муниципального района Волгоградской области
  РЕШЕНИЕ
от  10 марта 2021 года       №23/54-1
О внесение изменений в решение Совета

депутатов Сысоевского сельского поселения

от 20.11.2020 № 19/44 «О бюджете

Сысоевского сельского поселения на 2021 год и
на плановый период 2022 и 2023  годов»
  Совет депутатов Сысоевского сельского поселения  решил :

Внести в решение Совета депутатов Сысоевского сельского поселения от 20.11.2020 года . № 19/44  «О бюджете Сысоевского сельского поселения на 2021 год и на плановый период  2022 и 2023 годов»   следующие изменения :
	С т а т ь я  1.
	Основные характеристи бюджета Сысоевского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения на 2021 год:
прогнозируемый общий объем доходов Сысоевского сельского поселения в сумме 8599078,00 рублей, в том числе:

безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 4064200,00 рублей,
общий объем расходов бюджета Сысоевского сельского поселения в сумме 9732940,95 рублей.
2. Внести изменения в приложение № 4 «Поступление доходов в бюджет Сысоевского сельского поселения в 2021 году», № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Сысоевского сельского поселения на 2021 год»,  № 8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета Сысоевского сельского поселения на 2021 год», № 14 «Распределение бюджетных ассигнований на реализацию ведомственных целевых программ на 2021 год, № 12 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов в составе ведомственной структуры расходов бюджета Сысоевского сельского поселения на 2021 год», № 18 «Объем бюджетных ассигнований Дорожного фонда Сысоевского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»  и № 19 «Смета доходов и расходов муниципального дорожного фонда Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области на 2021год». Прилагаются.

	Глава Сысоевского
сельского поселения
	Д.Г.Пискаревская